особи гаранта повинен бути накладений таким чином, щоб підписання
гарантії можна було перевірити на сайті Міністерства юстицій України, а
саме: https://czo.gov.ua/. Валютою банківської гарантії є національна валюта
України - гривня. Розмір забезпечення тендерної пропозиції : 1 300,00 грн.
(одна тисяча триста грн. 00 коп.) Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше 90 днів з дня розкриття тендерних пропозицій.
Банківська гарантія повинна відповідати вимогам Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних